АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019

      № 158
О создании комиссии по подготовке
и проведении  Всероссийской переписи

населения 2020 года

         В соответствии с  Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ « О Всероссийской  переписи населения»,  постановления администрации Владимирской области от 19.08.2019 № 588 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Владимирской области» и в целях обеспечения согласованных действий по проведению  на территории муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района в октябре 2020 года Всероссийской переписи населения                                    п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить  состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района согласно приложению.

    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

И.о. главы администрации                                                                     Т.А. Мишина

                            Приложение

к постановлению  администрации

муниципального образования

Красносельское

                                                                                                                         от 02.09.2019 г. №  158
СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Красносельское                               Юрьев - Польского района
	№ п/п
	                   Ф.И.О. члена комиссии
	                                должность

	1.
	Мишина Татьяна Алексеевна
	председатель комиссии, зам. главы администрации МО Красносельское по организационным вопросам и работе с населением

	2.
	Владыкина Елена Владимировна
	зам. председателя комиссии, директор МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	3.
	Ксенофонтова Ирина Викторовна
	секретарь комиссии, специалист по воинскому учету администрации МО Красносельское

	члены комиссии

	4.
	Баранова Марина Юрьевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	5.
	Бессонова Валентина Георгиевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	6.
	Гордиенко Светлана Евгеньевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	7.
	Зуева Наталья Александровна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	8.
	Маточкина Надежда Николаевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	9.
	Орлова Ирина Вадимовна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	10.
	Парфенова Марина Анатольевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)

	11.
	Тихонова Любовь Анатольевна
	главный специалист МКУ ЦУ МО Красносельское ( по согласованию)